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Verksamhetsberättelse för 

styrelsen i Bergkvara AIF 2014 

Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2014. 

Styrelsens sammansättning: 

Ordförande: Kent Johansson 

Vice ordförande: Nils Nykvist 

Ledamöter: Per Pettersson-Löfqvist 

   Sören Bondesson 

   Patrick Johansson 

   Johan Blomqvist 

   Claes Themnér 

Suppleanter: Jan Olsson 

   Robert Karlsson 

   Ida Gullstrand 

Under året har styrelsen haft 9 protokollförda möten. 

Baif´s 84:e verksamhetsår kan i kort beskrivning sammanfattas enligt följande; 
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Inledning: 

Första året i ”Omstart Baif” blev ett lyckat år med mycket skratt och god 

gemenskap. Projektet ”Omstart Baif” innebar att vi i fotbollen drog oss ur 

elitsatsningen för att i stället satsa på ungdom och lokala förmågor. Det 

innebar också att den framgångsrika festivalen, Bergkvara Water Festival, 

avslutades och att vi i stället satsar på mindre evenemang främst på 

Skytteholmen. 

 

Seniorfotboll: 

Ett mycket ungt lag med stor träningsnärvaro utvecklades kraftigt med hjälp av 

tränarna Niklas Knutsson och Mattis Andersson. Försök att lägga vikt på bra 

passningsspel gav resultat i bitvis mycket bra spel i många matcher där främst 

derbyna mot Saik var höjdpunkten. Där bjöds publiken på fin fotboll och 

mycket mål där dubbelmötet slutade 8-9. Styrelsens målsättning var enkel och 

rak: “Största fokus på gemenskap och trivsel samt att träningsnärvaron är hög. 

Utifrån detta utbildar vi truppen vilket innebär att resultaten saknar större 

betydelse 2014”. Under 2015 lägger vi ännu större vikt på att utbilda spelare. 

Se även bifogad verksamhetsberättelse från fotbollssektionen. 

 

Ungdomsfotboll: 

Samarbetet mellan kommunens föreningar blir allt tydligare och viktigare för 

att få ungdomsverksamheten att fungera. Därför har gemensamt beslut tagits i 

kommunen där TUFF (Torsås Ungdomar Fotbollsförening) startas. Baif har 

därmed endast fotbollsskolan kvar i egen regi, övriga lag är 

kommungemensamma. Föreningen utser därmed inte någon ungdomssektion 

längre, men styrelsen har ansvar för att följa utvecklingen i TUFF och därmed 

försöka säkerställa att rätt utbildning sker och spelare kan slussas till våra 

seniorlag. 
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Bergkvara Water Festival 

Efter 19 framgångsrika år lades festivalen i Bergkvara ner. 

Föreningens målsättning på kort sikt är att utöva mindre evenemang på 

Skytteholmen. Under 2014 genomfördes 2 st fester; 

Midsommarfest med rekordpublik samt Bergkvara Sommarfest. 

Båda evenemangen blev lyckade och vi hoppas kunna utveckla dessa 

ytterligare.  Evenemangen inbringade ca 50.000 kr till föreningen. 

 

Hagaborg: 

Det härliga Hagaborgsgänget har återigen skött anläggningen med bravur. 

Det är en fantastisk förmån för en liten förening att ha en fungerande ideell 

vaktmästarkår som sköter allt med egna initiativ och stor kunskap. 

Se även bifogad verksamhetsberättelse om Hagaborg. 

 

Damklubben: 

Efter nedläggningen av festivalen och ”Omstart Baif” har tyvärr inte någon 

damklubb funnits.  

Midsommar och hemmamatcher har ändå fungerat bra med hjälp av 

punktinsatser. Men till 2015 finns målsättningen att få igång en 

supportersektion igen. Under 2014 har midsommar och kiosken fått in 29.000 

kr. 
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Ekonomi: 

Verksamheterna inom idrott och evenemang har 2014 gett ett överskott på ca 

60.000 kr. 

Kontosaldon var vid årsskiftet ca 120.000 kr (129.000 kr 2013-12-31).  

Bergkvara Event AB har 2014 ett bokföringsmässigt underskott för 2014 på 

76.000 kr vilket regleras med aktieägartillskott från Bergkvara AIF.  

Bergkvara AIF och Bergkvara Event AB är alltjämt skuldfria. 

Se även den bifogade ekonomiska redovisningen. 

Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla ideella krafter som 

jobbar i föreningen i såväl medgång som motgång. ”Omstart Baif” har 

inneburit nya förutsättningar och ett bygge för framtiden och vi hoppas därför 

att engagemanget från medlemmarna blir lika stort framöver. Extra tack till 

årets eldsjäl Per Petersson-Löfqvist samt Hagaborgsgänget som gör ett 

jättejobb för föreningen. 

År 2015 kommer Bergkvara AIF att fira 85 år sedan starten 1930. Detta 

kommer att uppmärksammas under året i någon festlig form. I övrigt hoppas vi 

att uppfräschningen av Skytteholmen kan fortsätta och därmed bli en framtida 

inkomstkälla för Baif. 

 

Bergkvara 2015-03-11 

Styrelsen genom ordförande Kent Johansson 


